居间服务合同样本
委托方：(以下简称甲方)受托方：(以下简称乙方)甲乙双方本着平等互利，诚信原则，经友好协商，就乙方协助甲方参加获取土地使用权的服务运作事宜，达成一致，签订如下服务合同。
一、委托事项：乙方负责为甲方做好参与竞买该地块的前期摸底和调研，在甲乙双方共同商议的块项目，双方协定如第二中标人的投标价格高于我方中标价差价的的，乙方不收取甲方任何费用，如通过乙方努力运作，在和第二中标人的差价在，甲方承诺支付前期调研及运作费，如经双方商定，本地块价格超过每亩作费用不变。
二、甲方的义务和责任：甲方必须提供合法有效的各项所需文件，乙方在运作该项目期间，甲方对乙方的履约提供必要的帮助，并有权随时进行查询和督促，经乙方努力运作，促成甲方取得该地块项目，甲方在获取地块的五个工作日内向乙方支付前期调研及运作费，乙方在收到款项的五个工作日内向甲方开具有效发票。
三、乙方的义务和责任：提供项目真实情况和随时和甲方保时沟通，无论该地块项目是否取得，在此期间乙方发生的任何费用均有乙方承担，恪守经济信息咨询有关规定，做到不泄密。
四、违约责任：本合同为风险合同，乙方不能履行本合同所规定事项的，甲方不支付给乙方调研运作服务费，如乙方履行了本合同所规定事项的，甲方按双方约定时间支付给乙方。
五、本协议有效期为生效日起至协议内容履行完毕终止。
六、甲乙双方在严格遵守本协议的约定，如发生纠纷，应本着友好协商精神，妥善解决，若协商不成，可向仲裁委员会仲裁，或向有关人民法院提起诉讼。
七、本协议一式贰份，甲乙双方各执一份，合同经双方代表签字或加盖公章后生效。
甲方：乙方：
法定代表：法定代表：
委托代理人：委托代理人：